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Wir schauen
auf uns, Mama!
 Spür die Kraft der Inspiration.

Mein dm-App
dm.atEr
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Gratis WLAN
in der Filiale

Immer und überall 
einkaufen

Online Termin-
vereinbarung

Express- 
Abholung

Punkte sammeln
und einlösendm App

Services, die immer 
weiter wissen: 
auf dm.at, in der  
Mein dm-App und  
in Ihrer dm Filiale.

Wir Frauen sind füreinander da.
Ob Mutter, beste Freundin oder Kollegin – im Miteinander entsteht frische Kraft und Selbstbewusstsein. 
Bei dm heißt es deshalb nicht nur am Muttertag: Schenken wir den wunderbaren Frauen in unserem 
Leben jeden Tag die Liebe und Aufmerksamkeit, die sie verdienen. Mit den schönen Geschenkideen 
von dm können wir ihnen eine Freude bereiten und sie dazu inspirieren, öfter auf sich selbst zu schauen.

Feiern wir 
alle Mütter: 
nicht nur am 

12. Mai!
dm.at/muttertag



L’ORÉAL
Geschenkset 
Age Perfect
Golden Age 
Tages- & Nachtpflege 
2 x 50 ml

3390 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024 33,90 €

JOOP!
Geschenkset 
Le Bain 
Eau de Parfum, 40 ml 
Duschgel, 75 ml

2090 
€
**

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  20,90 €
  03.2024 22,90 €

VANDINI
Geschenkset 
Energy 
Dusche, 200 ml
Body Lotion, 200 ml 
Handcreme, 75 ml

995 
€
***

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2022 9,95 €

LA RIVE
Elegant Woman 
Eau de Parfum 
100 ml 

740 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  7,40 €
  01.2024  9,95 €

Geschenke, 
die nicht nur 
Mamas guttun.
Sich selbst und die beste 
Mama der Welt verwöhnen, 
ist immer eine gute Idee: 
Ob neue Düfte oder wunder-
schöne Geschenksets – lassen 
Sie sich von uns inspirieren:
dm.at/muttertag

Gönnen wir uns was   
  Schönes,         Mama.

 25fach
0Punkte
online auf alle Düfte

und Duftsets!*

* Gültig von 29. 04. bis 12. 05. 2024, nur im dm Online Shop auf dm.at und in der Mein dm-App mit angemeldetem Mein dm Konto und nach Eingabe  
der angemeldeten PAYBACK Kartennummer bzw. nach erfolgter Kontenverknüpfung vor Abschließen des Bestellvorganges. Punktegutschrift erfolgt 
nach ca. 2 – 3 Werktagen. Punkte der Bestellung sind nach 30 Tagen einlösbar, wenn Sie die Bestellung nicht widerrufen. Nicht kombinierbar mit 
anderen Aktionen der gleichen Marken oder Warengruppen.

** Solange der Vorrat reicht.
***   In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.



*  Solange der Vorrat reicht. 
**  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

t by tetesept
Pflegender  
Sprudelball  
Ein Moment  
voller Magie  
1 Stk.

495 
€
**

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2022  4,95 €

ebelin
Gua-Sha- 
Massagestein  
aus Rosenquarz  
1 Stk.

795 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024   7,95 €

Kneipp
Geschenkset  
Lieblingsmensch  
Mandelblüte  
Dusche, 200 ml  
Body Lotion, 200 ml

1195 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  11,95 €

JOHN FRIEDA
Haarkur  
250 ml, sort.

1095 
€  

4,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  10,95 €

Tun wir uns öfter mal 
was Gutes, Mama!

Fünf Minuten Auszeit
Mit einer Gesichtsmassage gönnen Sie sich eine kleine 
Erfrischung zwischendurch – sie mindert Anspannung, regt 
die Durchblutung an und hinterlässt ein schönes Hautbild. 
Pflege tools wie ein Gua-Sha-Stein machen die Massage zu 
einem besonderen Wohlfühlerlebnis und eignen sich auch 
hervorragend zum Einmassieren von Pflegeprodukten.

Wellness für die Haare 
Eine Haarkur ist das ideale Wellness-Programm für Ihr Haar,  
denn sie spendet intensive Feuchtigkeit und versorgt das  
Haar mit nährenden Inhaltsstoffen. Unser 
Wohlfüh l tipp: Integrieren Sie die Haarkur 
gemeinsam mit einer wohltuenden 
Gesichtsmaske fix in 
Ihre Beauty-Routine.

Abtauchen & genießen 
Ein warmes Bad ist Wellness und Entspannung  
für zuhause. Wohltuende Badezusätze mit 
angenehmen Duftnoten wie zum Beispiel die 
Badebombe von tetesept machen die Pflege-
Routine zur entspannenden Auszeit vom Alltag.

Pflegeritual für Haut & Seele 
Kleine, bewusste Beauty-Routinen sind mehr als 
reine Hautpflege – sie verwöhnen auch die Seele. 
Gönnen Sie sich nach Ihrer Dusche zum Beispiel 
eine wohltuende Massage mit Ihrer liebsten 
Body Lotion. Wertvolle Inhaltsstoffe wie Mandelöl 
steigern den Wellness-Effekt zusätzlich.

SELFCARE-ROUTINE



GESICHTS-
BEHANDLUNG

Eine verwöhnende 
Gesichtsbehandlung im 
dm kosmetikstudio trägt viel 
zum allgemeinen Wohlbefinden 
bei. Nehmen Sie sich die Zeit 
für sich selbst, genießen  
und relaxen Sie!  
Entspannung für Haut & Seele, 
150 Minuten

125 €

glade
Aromatherapy  
Duftkerze  
260 g, sort.

695 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2021 6,95 €

dmBio
Frauentee  
20 Btl.

235 
€  

0,12 € je 1 Btl.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2023  2,35 €

Doppelherz
aktiv  
Kollagen + Biotin  
+ Ceramide  
Trinkampullen  
10 Stk.

1295 
€  

1,30 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  12,95 €

Tun wir uns öfter mal 
was Gutes, Mama!

Wahre Schönheit kommt 
von innen 
Sich in der eigenen Haut wohlfühlen 
steigert das Selbstwertgefühl und das 
allgemeine Wohlbefinden. Viele Vitamine 
und Mikronährstoffe wie Kollagen, 
Zink oder Hyaluronsäure können den 
Regenerationsprozess unserer Haut 
unterstützen und lassen uns von innen 
heraus strahlen.

Entspannung für die Sinne 
Duftkerzen verschaffen nach einem langen, stressigen 
Tag Ruhe und Entspannung. Das Flackern der Kerze 
vermittelt Behaglichkeit und lädt dazu ein, einfach 
mal die Gedanken schweifen zu lassen.

Abwarten & Tee trinken 
Ein tägliches Teeritual bringt Ruhe und 
Entspannung in den hektischen Alltag. 
Dafür einfach ein stilles Plätzchen suchen, 
an dem Sie Ihren Lieblingstee genießen 
und die Seele baumeln lassen können.

BIO

VEGAN

SELFCARE-ROUTINE



*  Solange der Vorrat reicht.

alverde
Geschenkset  
Alles Liebe  
Dusche, 150 ml
Softcreme, 150 ml
Handcreme, 75 ml

595 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  5,95 €

NIVEA
Geschenkset  
Rosenzauber  
Dusche, 250 ml
Body Lotion, 400 ml
Deo Roll-on, 50 ml
Labello Lippenpflege, 
4,8 g

1095 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  10,95 €

L̓ ORÉAL
Geschenkset  
Revitalift Filler  
Tages- und  
Nachtpflege  
2 x 50 ml

3250 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  32,50 €

Jean & Len
Geschenkset  
Body Ceremony  
Rosemary & Ginger  
Dusche, 500 ml
Body Lotion, 500 ml

1895 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  18,95 €

Kneipp
Geschenkset  
Von Herzen für dich  
Badekristalle  
3 x 60 g

425 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  4,25 €

NIVEA
Geschenkset  
Vital Soja  
Tages- und  
Nachtpflege  
2 x 50 ml

3290 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023  32,90 €

Lass dich
überraschen!

GESCHENKIDEEN



*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

F�RM LOVES F�CE 
Serum  
28 ml, sort.

1495 
€
*

  
53,39 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  14,95 €

PERFECT CELL
Intense Lifting  
Serum  
30 ml 

2790 
€  

93 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2020  27,90 €

judith williams
Kollagen  
Aktiv  
Intensiv  
Serum  
30 ml 

1495 
€  

49,83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2022  14,95 €

It°S SKIN  
Tuchmaske  
1 Stk., sort.

175 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2023  1,75 €

Labello
Hyaluron  
Lippenpflege  
5,2 g, sort.

385 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2023  3,85 €

NIVEA
Expert Lift  
Cellular  
3-Zone  
Lifting Serum  
30 ml 

2490 
€  

83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  24,90 €

Balea 
Tuchmaske  
1 Stk., sort.

095 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  0,95 €

oyess
Lippenpflege  
4,8 g, sort.

295 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2021  2,95 €

Balea
Vital+  
Ceramide  
Serum  
30 ml 

495 
€  

16,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  4,95 €
  04.2023  5,45 €

L̓ ORÉAL
Age Perfect  
Golden Age  
Rosé  
Öl-Serum  
30 ml 

2690 
€  

89,67 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2022  26,90 €

Die richtige 
Pflege für jedes 
Hautbedürfnis!
Mischhaut, trockene oder 
normale Haut? Unsere 
Hauttypen sind so vielfältig 
und individuell wie unsere 
Persönlichkeit. Um die Haut 
optimal zu pflegen, sollte die 
tägliche Pflegeroutine auf 
ihre Bedürfnisse abgestimmt 
sein. Wir beraten Sie in Ihrer 
dm Filiale gerne bei der Auswahl 
Ihrer Gesichts pflegeprodukte, 
wie z.B. dem passenden Serum 
für Ihren Hautyp.

Unsere dm Expertin empfiehlt:

Sabine, Drogistin bei dm 
in Groß-Enzersdorf

GESCHENKIDEEN



NIHAN
Elixir  
Eau de Parfum  
50 ml

1495 
€  

29,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  14,95 €

Laura Biagiotti 
Roma  
Donna Fiori Bianchi  
Eau de Toilette  
25 ml

3495 
€  

139,80 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  34,95 €

ESCADA
Celebrate Now  
Eau de Parfum  
80 ml

3990 
€  

49,88 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  39,90 €

NAOMI CAMPBELL
Eau de Toilette  
15 ml

995 
€  

66,33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  9,95 €

Calvin Klein
Eternity Moment  
Eau de Parfum  
30 ml

2490 
€  

83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  24,90 €

LANCÔME
La vie est belle  
Eau de Parfum  
30 ml

5990 
€  

199,67 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2019  59,90 €

Du bist so besonders 
wie dein Duft,  
Mama!

DÜFTE ZUM MUTTERTAG



HUGO BOSS
Woman  
Extreme  
Eau de Parfum  
75 ml

3990 
€  

53,20 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  39,90 €

s. Oliver
Feels like Summer  
Eau de Toilette 
30 ml

1495 
€  

49,83 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  14,95 €

bruno banani 
Woman  
Eau de Toilette  
30 ml

1695 
€  

56,50 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  16,95 €
  02.2024 18,90 €

KARL LAGERFELD
Rouge  
Eau de Parfum  
45 ml

2290 
€  

50,89 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  22,90 €
  02.2024 24,90 €

ESPRIT
Feel Good  
Eau de Parfum  
20 ml

995 
€  

49,75 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  9,95 €

VERSACE
Bright Crystal  
Eau de Toilette  
30 ml

3690 
€  

123 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  36,90 €
  02.2024 39,90 €

*  Gültig von 29. 04. bis 12. 05. 2024, nur im dm Online Shop auf dm.at und in der Mein dm-App mit angemeldetem Mein dm Konto und nach Eingabe  
der angemeldeten PAYBACK Kartennummer bzw. nach erfolgter Kontenverknüpfung vor Abschließen des Bestellvorganges. Punktegutschrift erfolgt 
nach ca. 2 – 3 Werktagen. Punkte der Bestellung sind nach 30 Tagen einlösbar, wenn Sie die Bestellung nicht widerrufen. Nicht kombinierbar mit 
anderen Aktionen der gleichen Marken oder Warengruppen.

 25fach
0Punkte
online auf alle Düfte

und Duftsets!*

DÜFTE ZUM MUTTERTAG



*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

① L̓ ORÉAL Glow Paradise Shine Lippenstift, Farben sort. je 15,95 € IMMERGÜNSTIG seit 04. 2023 
② s-he colour & style Lidschattenpalette, Farben sort. 4,45 €* IMMERGÜNSTIG seit 03. 2020
③ trend !t up Big Lash Love Deluxe Künstliche Wimpern, 1 Paar 2,95 €* IMMERGÜNSTIG seit 03. 2024
④ Catrice Pastel Please Nagellack, Farben sort. je 3,75 € IMMERGÜNSTIG seit 01. 2024  
⑤ alverde Multi-Color Blush, Farben sort. 3,95 € IMMERGÜNSTIG seit 09. 2021
⑥ trend !t up Shape & Fill Brow Mascara 3,25 €* IMMERGÜNSTIG seit 03. 2024

①
②

③

⑤

⑥

④

Machen wir uns 
zusammen schön!

KOSMETIK



Fixiert das Make-up 
und sorgt für einen 
makellosen Teint!

MAYBELLINE
Super Stay  
24 h Skin Tint 
Foundation 
Farben sort. 

1495 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2023  14,95 €

M. Asam
Magic Finish  
Setting Puder

1995 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  19,95 €

MANHATTAN
#Insta  
Prime & Set  
Fixierspray 

895 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2022  8,95 €

trend !t up
Perfect  
Poreless  
Matte Foundation  
Farben sort.

545 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2023  5,45 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

NYX
Pro  
Fix Stick  
Concealer  
Farben sort.

795 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  7,95 €

L̓ ORÉAL
perfect match  
Puder  
Farben sort. 

1495 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  14,95 €

ARTDECO
Mattifying  
Face  
Primer 

1695 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  16,95 €

Flüssige
Foundation 
oder Puder?

Entdecken Sie, welche Make-up 
Formulierung am besten zu 

Ihrem Hauttyp passt auf 
dm.at/passendes- 

make-up

NUR
ONLINE

KOSMETIK



BIOLAGE 
Geschenkset
Strength Recovery 
Shampoo, 250 ml
Conditioner, 200 ml
Leave-In Spray, 232 ml

42 € 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024 42,00 €   

Schwarzkopf
PROFESSIONAL
OSiS+
Anti-Frizz
Glanz Serum
Glow
50 ml

24 € 
48,00 € je 100 ml 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023 24,00 €

*  Für Mitglieder des PAYBACK Programms. Punkte Einlösen für registrierte PAYBACK Programm-Mitglieder. Informationen zur Anmeldung und Registrierung zum  
dm PAYBACK Programm finden Sie auf dm.at/payback. Zum Punkte sammeln bzw. einlösen einfach PAYBACK Karte vor dem Bezahlvorgang im dm friseur- oder  
kosmetikstudio an der Kassa vorzeigen.

VERWÖHN-
KOPFMASSAGE
Die sanfte Massage stimuliert 
die sensible Kopfhaut, löst 
Verspannungen und sorgt so 
für tiefes Wohlbefinden.

6 €

d m  I N S P I R A T I O N S K O L L E K T I O N

Der  Look  de s  Mona t s  Ma i  l ä s s t  e i ne 
i kon i s che  Trend f r i s u r  de r  90e r  J ah re 
au f l eben :  De r  Ra che l  Cu t  i s t  w i ede r  vo l l 
da  –  und  sp r i ch t  m i t  s e i nem du rchges tu f t en 
Longbob  und  l angem Pony  j ede s  A l t e r  an !

L o o k  d e s  M o n a t s  M a i : 

E R D E

Reduziert fliegendes 
Haar und sorgt
für einen absoluten 
Wow-Effekt!

0Punkte
sammeln 

und sparen
im dm friseur- und 
kosmetikstudio!*

Jetzt Termin
vereinbaren! 

online auf
meintermin.dm.at



TAGES
MAKE-UP

Ein leichtes Tages Make-up 
bringt die natürliche 
Schönheit Ihres Gesichts 
zur Geltung.

34 €

WIMPERN
FÄRBEN

Mehr als ein unwider-
stehlicher Augenaufschlag –
gefärbte Wimpern sind 
wasserfest und sparen Zeit, 
weil weder Mascara noch 
Abschminken nötig ist.

1350 
€

DR.BELTER 
intensa
Ampullen, 7 Stk.
Ampullenöffner, 1 Stk.
Aufbewahrungsbox

28 € 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023 28,00 €

*  Für Mitglieder des PAYBACK Programms. Punkte Einlösen für registrierte PAYBACK Programm-Mitglieder. Informationen zur Anmeldung und Registrierung zum  
dm PAYBACK Programm finden Sie auf dm.at/payback. Zum Punkte sammeln bzw. einlösen einfach PAYBACK Karte vor dem Bezahlvorgang im dm friseur- oder  
kosmetikstudio an der Kassa vorzeigen.

 Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im dm friseur- und kosmetikstudio  
oder nutzen Sie das Kontaktformular unter dm.at/contact

Heute geht’s nur 
um uns beide, Mama.
Auf der Suche nach etwas Besonderem zum Muttertag? Wie wär’s mit 
einem gemeinsamen Schönheitstag im dm friseur- und kosmetikstudio: 
Bei den entspannenden Wohlfühl-Behandlungen können Sie sich 
beide verwöhnen lassen – und natürlich eignen sich die hochwertigen 
Pflegeprodukte auch ideal als Geschenk!

7 Ampullen mit hoch-
konzentrierten Wirkstoffen 
und Box zum Aufbewahren!

Ein Geschenk zum 
Verwöhnen!
Das gute Gefühl nach einem  
frischen Styling oder einer  
wohltuenden Wellness-
Behandlung ist unvergleichlich. 
Verschenken Sie mit der  
dm Geschenkkarte ganz  
individuelle Wohlfühl-Momente im 
dm friseur- und kosmetikstudio! 

FROHES 

FEST!
FÜR
DICH!



*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

nucao
Schokoriegel  
Roasted Hazelnut  
Butter  
33 g

150 
€  

4,55 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  1,50 €

LANDGARTEN
Bio Erdbeere  
in Vollmilch  
Schokolade   
50 g

195 
€  

3,90 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2017  1,95 €

MAKAvA
delighted  
Eistee  
330 ml

165 
€  

5 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  1,65 €

Rosenfellner Mühle 
Backmischung  
Bio Dinkel  
Vollkornbrot  
500 g

280 
€  

5,60 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2023  2,80 €
  12.2022  3,10 €

Bad Zeller Eierhof
Mühlviertler  
Bauernhof  
Bandnudeln  
500 g

285 
€  

5,70 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2022  2,85 €

GENUSSKOARL
Sojasauce  
250 ml

495 
€
*

  
19,80 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2022  4,95 €

Lass uns den Tag 
zusammen auskosten!

Alle Produkte auf dieser Doppel seite 
sind zu 100 % bio!BIO

VEGAN

VEGAN

GENUSS ZUM MUTTERTAG



dmBio
Ahornsirup  
Grad A  
250 ml

495 
€  

19,80 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2021  4,95 €
  06.2021  5,30 €

dmBio
Bratöl  
Sonnenblume  
750 ml

325 
€  

4,33 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  3,25 €
  06.2023 4,45 €

dmBio
Schokocreme  
Nuss-Nougat  
400 g

295 
€  

7,38 € je 1 kg

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  2,95 €
  12.2023  3,25 €

dmBio
Kokosöl  
nativ  
300 ml

325 
€  

10,83 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  3,25 €
  06.2023  3,65 €

dmBio
Haferdrink  
glutenfrei  
1 l

145 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  1,45 €
  06.2023 1,85 €

dmBio
Backpulver  
4 x 17 g

085 
€  

1,25 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  0,85 €
  12.2023 0,95 €

dmBio
Dinkelmehl  
Type 630  
1 kg

195 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  1,95 €
  06.2023  2,30 €

dmBio
Rohrohrzucker  
1 kg

225 
€ 

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  2,25 €
  06.2023  2,75 €

Waffle Cake zum 
Muttertag 
Zutaten
• 3 Bio-Eier
•  250 g dmBio Dinkelmehl
•  250 ml dmBio Haferdrink
•  75 ml dmBio Bratöl
•  80 g dmBio Rohrohrzucker
•  1 TL dmBio Vanillepulver
•  1 TL dmBio Backpulver
•  1 Prise Salz
•  Öl zum Braten

Zutaten für das Topping:
• 250 g Topfen
• 200 ml Schlagobers
• 2 EL dmBio Rohrohrzucker
• 1 TL Bourbon Vanille gemahlen
• dmBio Ahornsirup
• dmBio Nuss-Nougat Schokocreme
• frische Beeren zum Garnieren

Zubereitung: 
① Für die Waffeln Zutaten in eine 
Schüssel geben und zu einem 
homogenen Teig verrühren. 
Waffeleisen auf mittlerer Stufe 
vorheizen. 
② Ca. 80 ml Teig je Waffel auf das 
mit Öl bestrichene Waffeleisen 
geben und 3 – 4 Minuten gold-
braun backen. Vorgang wiederho-
len, bis der Teig aufgebraucht ist 
und Waffeln abkühlen lassen. 
③ Für das Topping Schlagobers 
aufschlagen. In einer separaten 
Schüssel Topfen mit Zucker und 
Vanille verühren. Schlagobers 
unterheben. 
④ Waffeln abwechselnd mit 
Nougatcreme und Topfencreme 
bestreichen. Übereinanderstapeln. 
Die letzte Waffel mit Topfencreme 
bestreichen, frischen Beeren 
belegen und mit Staubzucker 
bestreuen. 

Mehr Rezepte auf: 
dm.at/rezepte

Alle Produkte auf dieser Seite  
sind zu 100 % vegan!

VEGAN

GENUSS ZUM MUTTERTAG



Balea
natural beauty  
Öl-Peeling  
300 g

285 
€  

0,95 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023 2,85 €
  04.2023 3,25 €

Balea
Enthaarungs- 
creme
125 ml

165 
€  

1,32 € je 100 ml 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024 1,65 €

Balea
Deospray  
200 ml, sort.

125 
€  

0,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  1,25 €

Balea
Elektrischer  
Hornhaut  
Entferner  
1 Stk.

1645 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  16,45 €

Balea
Bloomy Paradise  
Schimmerlotion  
200 ml

245 
€  

1,23 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  2,45 €

Hallo Sommer, du 
kannst kommen!
Die Temperaturen klettern immer weiter nach oben und der 
Sommer steht vor der Tür! Höchste Zeit, um auch unseren 
Körper bereit für die warme Jahreszeit zu machen. Alles für 
einen gelungenen Sommerstart finden Sie bei dm!

Top-Qualität 
zu Top-Preisen!

dm.at/dm-marken

Marke von dm



Dove
Body Lotion  
Sommer Glow  
250 ml

415 
€  

1,66 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  4,15 €

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

Balea
Dusche  
300 ml, sort.

080 
€  

0,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  0,80 €

lavera
Sonnenlotion  
Sensitiv  
LSF 30  
100 ml

1595 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  15,95 €

Fa
Dusche  
250 ml, sort.

165 
€  

0,66 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024  1,65 €

share
Handcreme  
Pfirsich & Orange  
75 ml

245 
€  

3,27 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  2,45 €

GARNIER
Body Tonic  
Straffende  
Body Lotion  
400 ml

365 
€  

0,91 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  3,65 €

Neutrogena
Hydro Boost  
Body Lotion  
250 ml

465 
€  

1,86 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024 4,65 €

RAUSCH
Shampoo  
200 ml, sort.

1445 
€  

7,23 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2023  14,45 €

FRUCTIS
Multi-Use 
Wunderöl  
für die Haare  
150 ml

795 
€  

5,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  7,95 €

Kneipp
Regenerierende  
Fußbutter  
100 ml

695 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  6,95 €

Die aktuelle 
Ausgabe jetzt in Ihrer 

dm Filiale

Gratis für Sie: 116 Seiten 
Inspiration rund um 

Beauty & ein gutes Leben

NEUE
FORMEL

COUNTDOWN SOMMERSTART



Duftet nach 
Orangenblüten 
und Bambus.

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

ORINIQ
Duschöl  
Thailand Feeling  
200 ml

295 
€
*

  
1,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  2,95 €

Kneipp
Cremebad  
400 ml, sort.

395 
€
*

  
0,99 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2023  3,95 €
  03.2023  4,25 €

Dove
Advanced Care  
Dusche  
225 ml, sort.

345 
€  

1,53 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,45 €

ebelin
Massage- und  
Peelinghandschuh  
1 Stk.

225 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  2,25 €

sebamed
Dusche  
200 ml, sort.

495 
€  

2,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 08.2022  4,95 €

Balea
Q 10  
hautstraffende  
Body Lotion  
400 ml

225 
€  

0,56 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  2,25 €

Nø more hair
Rasiergel  
100 ml

495 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2022  4,95 €

NIVEA
Luminous  
Body Creme  
Anti- 
Dehnungsstreifen &  
Pigmentflecken 
200 ml

1395 
€  

6,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  13,95 €

Veet
pure  
Zuckerpaste  
250 ml

1095 
€  

4,38 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  10,95 €

sebamed
Anti-Aging  
hautstraffende  
Body Lotion  
200 ml

725 
€
*

  
3,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023  7,25 €

BiC
Miss Soleil  
Sensitive  
Aqua  
Einwegrasierer  
3 Stk.

335 
€  

1,12 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  3,35 €

RASUR & KÖRPERPFLEGE



Nachhaltig- 
keit auf einen 
Blick!
Bei dm finden Sie eine große 
Auswahl von rund 2.600 
nachhaltigeren Produkten 
in allen Sortimenten. Und 
das Beste daran: Sie sind 
ganz einfach an den grünen 
Etiketten am Regal in Ihrer 
dm Filiale zu erkennen.

Mehr dazu auf:
dm.at/gruene-etiketten

 Druck: 24.04.2024 - 11:59:41 / Filiale 869  4x3,8 cm weiß (Rand: oben +2,00mm)
Seite 1/1

Manuell erzeugt

24.04.2024
Gültig ab:

alverde Körperfluid
fermen. Alge 250ml

295
€

1,18 € je 100 ml
NEU

M

283502 0

*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

alverde
Dusche  
250 ml, sort.

145 
€  

0,58 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 07.2023  1,45 €
  06.2023  1,95 €

BEN&ANNA
Deodorant  
40 g, sort.

545 
€  

13,63 € je 100 g

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2023  5,45 €

alverde
Körperfluid  
Alge & Squalan  
250 ml

295 
€  

1,18 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  2,95 €

BIO:VEGANE
Gesichtscreme  
50 ml, sort.

995 
€
*

  
19,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  9,95 €

Bergland
Aloe Vera  
Maske  
8 ml

195 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2022  1,95 €

WELEDA
Dusche  
200 ml, sort.

895 
€  

4,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 11.2018  8,95 €

SANTE
Moisture Fresh  
3in1 Creme Peeling  
100 ml

795 
€
*

  
  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023  7,95 €

lavera 
Anti-UV
Fluid
LSF 30
30 ml

1145 
€
* 

38,17 € je 100 ml 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  11,45 €

alverde
4in1  
Wunderkur  
Repair & Care  
200 ml

395 
€
*

  
1,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  3,95 €

Alle Produkte auf dieser Seite  
sind zertifizierte Naturkosmetik!

NATURKOSMETIK



NIVEA SUN
protect & bronze  
Ölspray  
LSF 20  
200 ml

1795 
€  

8,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2023 17,95 €

AFRODITA
Marmelada  
Express  
Tanning Jam  
200 ml

1995 
€  

9,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 05.2024  19,95 €

NIVEA SUN
UV dry protect  
Sport  
Sonnenspray  
LSF 30  
200 ml

1745 
€  

8,73 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024  17,45 €

AMBRE SOLAIRE
Sonnenschutz-Milch  
LSF 30  
200 ml

1245 
€  

6,23 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  12,45 €

HAWAIIAN Tropic
Silk Hydration  
Sonnenlotion  
Gesicht  
LSF 30  
50 ml

1395 
€  

27,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  13,95 €

tiroler nussöl
Sonnenmilch  
LSF 30  
150 ml

1895 
€  

12,63 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023  18,95 €

alverde
Kids  
sensitiv  
Sonnenbalsam  
LSF 50  
150 ml

775 
€  

5,17 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  7,75 €

babylove
Sonnencreme  
sensitive  
LSF 50+  
75 ml

345 
€  

4,60 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024 3,45 €

HiPP  
BABYSANFT  
Sonnenspray  
ultra sensitiv  
LSF 50+  
150 ml

1695 
€  

11,30 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022  16,95 €



SUNDANCE
Sensitiv  
Sonnenbalsam  
LSF 30  
200 ml

495 
€  

2,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  4,95 €

SUNDANCE
Sonnenfluid  
Gesicht  
LSF 30  
50 ml 

495 
€  

9,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  4,95 €

SUNDANCE
Damen  
Sonnenbrille  
gold-braun-schwarz  
1 Stk.

1695 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 12.2023  16,95 €

SUNDANCE
Sonnenspray  
LSF 30  
200 ml

645 
€  

3,23 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  6,45 €

SUNDANCE
Lippenpflege  
4,8 g, sort. 

195 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit  03.2023 1,95 €

SUNDANCE
Kids  
Med  
Sonnenspray  
Ultra sensitiv  
LSF 50+  
200 ml

795 
€  

3,98 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  7,95 €

SUNDANCE
Sonnenmilch  
LSF 50+  
200 ml 

695 
€  

3,48 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  6,95 €

Ich schau auf  
meine Haut. Und  
auf Qualität.

Marke von dm



*  In ausgewählten dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhältlich.

lavera
Zahngel  
Neutral  
75 ml

475 
€
*

  
6,33 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2024  4,75 €

alverde
Kids  
Zahngel  
50 ml

195 
€
*

  
3,90 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 06.2022  1,95 €

Oral-B
Elektrische  
Zahnbürste  
iO Series 3  
Eisblau, 1 Stk.

99 €* 
  IMMERGÜNSTIG
 seit 09.2023  99,00 €
  08.2023  109,00 €

elmex & aronal
Doppel-Schutz  
Zahncremen  
2 x 75 ml

615 
€  

4,10 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  6,15 €

PHILIPS  
sonicare
Aufsteckbürsten  
ProResults  
8 Stk.

3990 
€  

4,99 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2019  39,90 €

parodontax
Zahnpasta  
Ultra Clean  
75 ml

525 
€  

7 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 10.2022  5,25 €

LACALUT
aktiv  
Zahncreme  
100 ml

395 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 02.2020  3,95 €

meridol
Mundspülung  
400 ml

555 
€  

1,39 € je 100 ml

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  5,55 €

alkmene
Mein Teebaumöl  
Kariesschutz  
Zahncreme  
Kräuter  
100 ml

395 
€  

  IMMERGÜNSTIG
 seit 01.2024  3,95 €
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1 Gradient 2

Grundfarben

Abstufungen

08 x Farbe – Ausbildung und Studium Gradient 2

L Ä N D E R Ü B E R G R E I F E N D

Aus dem Gradient leiten sich zwei 

Grundfarben ab, die jeweils zwei 

hellere Abstufungen haben und für 

Schmuckelemente verwendet werden 

können. 

CMYK: 1/90/55/1

RGB: 228/50/81

#e43251

CMYK: 31/92/5/18

RGB: 159/39/115

#9f2773

CMYK: 0/62/29/0

RGB: 240/127/143

#f07f8f

CMYK: 0/27/10/0

RGB: 250/206/212

#faced4

CMYK: 22/63/8/4

RGB: 196/117/163

#c475a3

CMYK: 12/35/6/0

RGB: 225/183/206

#e1b7ce

08 x Farbe – Ausbildung und Studium Gradient 1

L Ä N D E R Ü B E R G R E I F E N D

Aus dem Gradienten leiten sich zwei 

Grundfarben ab, die jeweils zwei 

hellere Abstufungen haben und für 

Schmuckelemente verwendet werden 

können. 1 Gradient 1

CMYK: 0/47/84/0

RGB: 255/158/57

#ff9e39

CMYK: 0/84/91/0

RGB: 254/72/40

#fe4828

CMYK: 0/31/54/0

RGB: 255/193/131

#ffc183

CMYK: 0/57/49/0

RGB: 255/140/121

#ff8c79

CMYK: 0/12/20/0

RGB: 255/231/208

#ffe7d0

CMYK: 0/24/17/0

RGB: 255/211/203

#ffd3cb

Grundfarben

Abstufungen

08 x Farbe – Ausbildung und Studium Gradient 1

L Ä N D E R Ü B E R G R E I F E N D
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können. 1 Gradient 1
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Abstufungen

08 x Farbe – Ausbildung und Studium Gradient 1
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D r o g i s t : i n ,

F r i s e u r : i n

o d e r  K o s m e t i k e r : i n

w e r d e n .

d m - l e h r e . a t

ARBEIT anders LEBEN

STRAHLENDES LÄCHELN



Der EXTRA BOOSTEXTRA BOOST gegen  
bis zu 72 STUNDEN  

eingetrocknete, hartnäckige  
Essensreste.

UNSEREUNSERE Nr.Nr.

SO EINGETROCKNET?

Jetzt QR-Code  
scannen und mit  
Somat Excellence  
Premium 5in1  
eine WellCard im Wert 
von € 600,- gewinnen!

Somat
Excellence
Premium
5 in 1 Caps
33 Stk.

945 
€  

0,29 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 04.2024 9,45 €

Somat
All in 1
Zitrone & Limette
Tabs
55 Stk.

945 
€  

0,17 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024 9,45 €

Somat
Excellence  
4in1  
Caps  
40 Stk.

945 
€  

0,24 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  9,45 €

Somat
Duo Power Experts
Intensiv- 
Maschinenreiniger  
250 ml 

395 
€  

15,80 € je 1 l

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2023  3,95 €

Somat
Duo Power Experts
Maschinenreiniger  
Tabs  
5 Stk.

545 
€  

1,09 € je 1 Stk.

  IMMERGÜNSTIG
 seit 03.2024  5,45 €

SOMAT



Jetztdownloaden
Exklusive 

Coupons nur 
in der Mein 

dm-App!

*  Jeder PAYBACK Punkt ist 1 Cent wert. Einlösen ab 200 gesammelten Punkten. Weitere Informationen unter dm.at/payback

Jetzt alle Vorteile
der Mein dm-App 
entdecken!

Bei dm zahlt sich Ihr Einkauf immer aus!

Garantiert günstig
einkaufen.
Ein Blick auf die 
Preistabelle zeigt 
klar: dm Dauerpreise 
sind günstig und 
bleiben es auch!

Markenqualität 
zum besten Preis.
Marken von dm 
orientieren sich an der 
führenden Qualität – 
sind aber besonders 
günstig.

SPAREN
bei Ihrem  
nächsten Einkauf*

= 100 €100
PUNKTE

PAYBACK Punkte 
sammeln und bei 
Ihrem nächsten 
Einkauf sparen.*

Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Günter-Bauer-Straße 1, 5071 Wals, 
Offenlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck, 
Senefelderstraße 3-11, D-86650 Wemding. Irrtümer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Mein dm-App
dm.at
Mein dm-App
dm.at

PEFC/04-32-0928

PEFC-zertifiziert
Dieses Produkt
stammt aus
nachhaltig
bewirtschafteten
Wäldern und
kontrollierten Quellen

www.pefc.de


